
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

           КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

          СХОД ГРАЖДАН ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

                                                         РЕШЕНИЕ   

29.06.2019  с. Захаровка               №   37-106 

  

О внесение изменений и 

дополнений в Решение Захаровского 

сельского Совета депутатов от 

13.11.2014 г. № 55-147 «Об утверждении 

Положения о порядке управления и 

распоряжения муниципальной 

собственностью Захаровского 

сельсовета» 

 

 

 

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Законом Красноярского края от № 6-2108 от 01.11.2018 «Об 

установлении единой даты начала применения на территории Красноярского края порядка 

определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой 

стоимости объектов налогообложения» на основании Устава Захаровского   сельсовета 

Казачинского района Красноярского края, сход граждан Захаровского сельсовета  РЕШИЛ: 

 

 
1. Внести изменения и дополнения в  решение Захаровского сельского Совета 

депутатов от 13.11.2014 г. № 55-147 «Об утверждении Положения о порядке управления и 

распоряжения муниципальной собственностью Захаровского сельсовета» 

Пункт 8 части 1 статьи 23 Положения изложить в новой редакции:  

        8) лицу, обладающему правами владения и (или) пользования сетью инженерно-
технического обеспечения, в случае, если передаваемое имущество является частью  
соответствующей сети инженерно-технического обеспечения и данные часть сети и сеть 
являются технологически связанными в соответствии с законодательством о 
градостроительной деятельности, лицу, которому присвоен статус единой теплоснабжающей 
организации в ценовых зонах теплоснабжения в соответствии с Федеральным законом от  
27 июля 2010 года № 190-ФЗ » О теплоснабжении»                                                                              

 

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня 

его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по 

налогу на имущество физических лиц. 

 

 

.  

 

Глава Захаровского сельсовета:                         Т.А.Розе 

 

 

 

 
                                                    


